
Projekt

przygotowany przez Wójta Gminy

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia .................... 2015 r.

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 12.845.585,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

1) dochody bieżące - 11.800.585,00 zł;

2) dochody majątkowe - 1.045.000,00 zł.

2. Dochody budżetu gminy wg źródeł przedstawione zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 12.480.592,00 zł - zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące - 11.714.242,00 zł;

2) wydatki majątkowe - 766.350,00 zł.

2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2016 r. w wysokości 766.350,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową gminy w wysokości 364.993,00 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę rat kredytów w wysokości 364.993,00 zł.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 364.993,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 13.000,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące;

2) celową w wysokości 34.000,00 zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.291.539,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 39.000,00 zł - z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych  - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w wysokości 36.000,00 zł związane z realizacją gminnego programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117 , 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1830.
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3. Ustala się wydatki w wysokości 3.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 2.000,00 zł, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 
ustawy Prawo Ochrony Środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Ustala się dotację celową na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w wysokości 3.300,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu Gminy Siemyśl na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 40.000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
364.993,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł, 
dla którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
kwoty 364.993,00 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających 
na zmianach między wydatkami bieżącymi;

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych;

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy;

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

6) udzielania poręczeń do kwoty 50.000,00 zł;

7) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia dla 
pracowników Urzędu Gminy Siemyśl.

2. Zaliczki na wydatki do rozliczenia powinny być rozliczane, jeżeli odrębne przepisy nie stanowią 
inaczej, nie później niż w terminie 14 dni po wykonaniu zadania. Zaliczki stałe powinny być 
rozliczone po upływie okresu, na jaki zostały udzielone, przed końcem roku budżetowego oraz przed 
ustaniem stosunku służbowego.
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3. Jeżeli zaliczka na wydatki do rozliczenia podjęta przez pracownika nie została rozliczona w 
ustalonym terminie, potrąca się ją z najbliższych wynagrodzeń pracownika. Do czasu rozliczenia 
poprzednio wypłaconej zaliczki pracownikowi nie mogą być udzielane dalsze zaliczki.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do udzielania upoważnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy do udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia według zasad określonych w 
ust. 2 i 3.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
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Dochody budżetu Gminy Siemyśl w 2016 r.

Dział Rozdział §
1 2 3

010

01095

0770

700

70005

0470

0750

710

71035

0490

750

75011

2010

751

75101

2010

754

75412

6207

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

75616

0310

0320

0330

Wpływy z podatku rolnego 509 213,00

Wpływy z podatku leśnego 2 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 342 605,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 657 380,00

Wpływy z podatku leśnego 54 700,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 7 231,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 745 397,00

Wpływy z podatku rolnego 184 014,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 991 342,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 5 268 102,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 325 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

325 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

739,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
739,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
739,00

Urzędy wojewódzkie 16 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

16 800,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 000,00

Administracja publiczna 16 800,00

Działalność usługowa 12 000,00

Cmentarze 12 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 111,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

112 302,00

Gospodarka mieszkaniowa 135 413,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 413,00

Pozostała działalność 720 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
720 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 720 000,00

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr ……………..

Rady Gminy Siemyśl
z dnia…..2015 r.

4 5
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1 2 3 4 5

0340

0430

0500

0910

75618

0410

0460

0480

0490

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

801

80103

0660

0670

2030

80195

0690

852

85212

2010

85213

2010

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

85295

2030

Pozostała działalność 49 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
49 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 74 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
74 000,00

Zasiłki stałe 65 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
65 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
22 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
22 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 272 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

9 000,00

Pomoc społeczna 1 491 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 272 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
140 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
118 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 692 118,00

Oświata i wychowanie 383 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 923 201,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 692 118,00

Różne rozliczenia 3 615 319,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 923 201,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 614 794,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
65 361,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 1 814 794,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 39 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 116 861,00

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
17 541,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 43 671,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00
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1 2 3 4 5

853

85395

2007

900

90002

0490

2460

RAZEM 12 845 585,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

Gospodarka odpadami 779 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
579 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

99 212,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 779 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 212,00

Pozostała działalność 99 212,00
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 dochody bieżące  dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 6

I. Dochody z podatków i opłat 3 987 767,00        3 987 767,00              -

Podatek od nieruchomości 0310 2 402 777,00        2 402 777,00              -

Podatek rolny 0320 693 227,00           693 227,00                 -

Podatek leśny 0330 57 500,00             57 500,00                   -

Podatek od środków transportowych 0340 50 902,00             50 902,00                   -

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
0350 2 500,00               2 500,00                     

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 10 000,00             10 000,00                   -

Wpływy z opłaty targowej 0430 2 000,00               2 000,00                     -

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 2 500,00               2 500,00                     -

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0490 656 361,00           656 361,00                 -

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 110 000,00           110 000,00                 -

II. Udział w dochodach budżetu państwa 1 814 794,00        1 814 794,00              -

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1 614 794,00        1 614 794,00              -

Podatek dochowowy do osób prawnych 0020 200 000,00           200 000,00                 -

III. Dochody z majątku gminy 855 413,00           135 413,00                 720 000,00             

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
0470 23 111,00             23 111,00                   -

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze

0750 112 302,00           112 302,00                 -

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkownika wieczystego nieruchomosci
0770 720 000,00           - 720 000,00             

Dochody budżetu Gminy Siemyśl wg źródeł na 2015 r. 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr …

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia …... 2015 r. 

Plan na 2015 r. 
z tego:

Lp. Źródło dochodów §
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1 2 3 4 5 6

IV. Pozostałe dochody 321 541,00           321 541,00                 -

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 25 000,00             25 000,00                   

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przdszkolnego 0670 140 000,00           140 000,00                 

Wpływy z różnych opłat 0690 102 000,00           102 000,00                 -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 39 000,00             39 000,00                   -

Pozostałe odsetki 0910 15 541,00             15 541,00                   -

V. Subwencje 3 615 319,00        3 615 319,00              -

Subwencje ogólne z budżetu państwa-oświatowa 2920 2 923 201,00        2 923 201,00              -

Subwencje ogólne z budżetu państwa-wyrównawcza 

(uzupełniająca)
2920 692 118,00           692 118,00                 -

VI. Dotacje na zadania zlecone i na zadania własne 1 626 539,00        1 626 539,00              -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami

2010 1 291 539,00        1 291 539,00              -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
2030 335 000,00           335 000,00                 -

VII. Pozostałe dotacje 624 212,00           299 212,00                 325 000,00             

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 200 000,00           200 000,00                 -

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich - inwestycje

6207 325 000,00           - 325 000,00             

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich - bieżące 

2007 99 212,00             99 212,00 -                          

RAZEM 12 845 585,00      11 800 585,00            1 045 000,00          
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Dział § Treść

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

720 Informatyka

Pozostała działalność

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

13 900,00

01030 13 900,00

13 900,00

90 000,00

40002 90 000,00

90 000,00

90 000,00

60016 90 000,00

30 000,00

10 000,00

50 000,00

10 000,00

70005 10 000,00

9 000,00

1 000,00

46 700,00

71004 35 000,00

35 000,00

71012 6 700,00

6 700,00

71035 5 000,00

1 000,00

3 000,00

1 000,00

4 350,00

72095 4 350,00

4 350,00

1 242 775,00

75011 75 119,00

49 317,00

4 070,00

9 130,00

1 308,00

1 500,00

7 500,00

600,00

1 094,00

83 400,00

3 000,00

600,00

75022 87 400,00

1 000,00

75023 973 790,00

2 000,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr ………

Rozdział Wartość

Wydatki budżetu Gminy Siemyśl w 2016 roku

5

z dnia …..2015 r.

Rady Gminy Siemyśl

2
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Komendy powiatowe Policji

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Straż Graniczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

589 321,00

47 297,00

100 112,00

15 204,00

10 500,00

15 000,00

57 000,00

3 000,00

500,00

87 000,00

5 000,00

7 000,00

8 000,00

13 856,00

3 000,00

10 000,00

75095 106 466,00

500,00

23 760,00

15 632,00

1 194,00

16 000,00

2 698,00

387,00

25 000,00

100,00

3 000,00

2 000,00

15 148,00

547,00

500,00

739,00

75101 739,00

75405 2 000,00

2 000,00

739,00

809 390,00

75406 1 000,00

1 000,00

75412 737 869,00

8 000,00

2 299,00

330,00

13 440,00

20 000,00

30 000,00

300,00

1 000,00

4 000,00

500,00

8 000,00

325 000,00
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6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona cywilna

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Zarządzanie kryzysowe

4810 Rezerwy

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4430 Różne opłaty i składki

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

325 000,00

75414 34 521,00

24 473,00

2 020,00

4 531,00

650,00

1 000,00

500,00

400,00

547,00

400,00

75421 34 000,00

34 000,00

780 733,00

75702 125 000,00

125 000,00

75704 655 733,00

655 733,00

68 752,00

75814 55 752,00

55 752,00

4 439 800,00

80101 2 563 600,00

75818 13 000,00

13 000,00

105 000,00

1 618 000,00

122 000,00

314 000,00

47 000,00

5 500,00

40 000,00

1 500,00

100 000,00

11 000,00

4 500,00

50 000,00

4 000,00

3 500,00

1 000,00

105 500,00

1 100,00

30 000,00

11 000,00

80103 607 500,00

28 000,00

380 000,00

2 000,00

50 000,00

25 000,00

75 000,00
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4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4220 Zakup środków żywności

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00

500,00

1 000,00

500,00

25 500,00

80104 20 000,00

20 000,00

80110 739 000,00

40 000,00

470 000,00

40 000,00

92 000,00

14 000,00

5 000,00

1 000,00

40 000,00

2 000,00

6 000,00

1 000,00

2 000,00

26 000,00

80113 190 000,00

6 000,00

180 000,00

4 000,00

80146 21 900,00

21 900,00

80150 103 700,00

6 000,00

70 000,00

5 000,00

14 000,00

2 000,00

500,00

200,00

1 000,00

300,00

300,00

200,00

4 200,00

80195 194 100,00

500,00

77 000,00

6 500,00

14 500,00

2 100,00

90 000,00

3 500,00

75 000,00

85153 3 000,00

3 000,00

1 000,00
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Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85154 36 000,00

2 000,00

500,00

9 000,00

4 000,00

500,00

16 500,00

500,00

3 000,00

85195 36 000,00

1 000,00

5 000,00

30 000,00

2 288 062,00

85202 90 000,00

90 000,00

85205 3 750,00

500,00

1 500,00

250,00

1 500,00

85206 100 300,00

2 800,00

500,00

10 000,00

500,00

86 000,00

500,00

85212 1 318 100,00

1 211 840,00

72 160,00

28 000,00

1 100,00

3 000,00

2 000,00

85213 9 000,00

77 000,00

85215 12 000,00

9 000,00

85214 77 000,00

12 000,00

85216 65 000,00

65 000,00

26 519,00

85219 498 197,00

2 000,00

348 029,00
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

59 400,00

5 500,00

3 000,00

13 700,00

1 000,00

1 000,00

13 000,00

5 500,00

2 500,00

10 575,00

474,00

2 000,00

4 000,00

85228 24 700,00

3 700,00

21 000,00

85295 90 015,00

76 000,00

4 800,00

2 720,00

6 495,00

102 512,00

85311 3 300,00

3 300,00

85395 99 212,00

14 882,00

34 395,00

1 948,00

4 448,00

40 502,00

100 300,00

637,00

2 400,00

85401 100 300,00

7 500,00

65 000,00

6 800,00

14 000,00

2 000,00

5 000,00

1 742 435,00

90001 300 000,00

300 000,00

90002 779 000,00

38 564,00

3 183,00

7 139,00

1 023,00

2 000,00

500,00

724 997,00

1 094,00
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4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

500,00

90011 4 000,00

2 000,00

2 000,00

90015 96 000,00

82 000,00

14 000,00

90019 2 000,00

1 000,00

1 000,00

90095 561 435,00

4 000,00

352 450,00

27 945,00

40 000,00

2 200,00

64 203,00

9 199,00

11 640,00

30 000,00

100,00

400,00

2 000,00

1 000,00

332 198,00

4 000,00

9 298,00

2 000,00

2 500,00

110 566,00

8 709,00

1 000,00

493 785,00

92109

1 000,00

25 331,00

3 630,00

42 060,00

100,00

18 000,00

3 800,00

25 000,00

45 000,00

112 209,00

400,00

4 102,00

42 000,00

9 260,00

20 854,00

2 988,00

92116 161 587,00

500,00

6 000,00

300,00

Id: 743000F1-95A4-482D-9DA8-ED000FF346F0 Strona 15



1 3 4 52

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 200,00

2 300,00

500,00

100,00

92601 36 359,00

2 469,00

4 376,00

81 359,00

100,00

354,00

21 236,00

2 000,00

RAZEM 12 480 592,00

2 000,00

92695 45 000,00

40 000,00

5 000,00

6 000,00

2 200,00
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wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

750 Administracja publiczna 1 232 775,00 1 123 115,00 851 670,00 271 445,00 0,00 109 660,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 119,00 75 119,00 63 825,00 11 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 317,00 49 317,00 49 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 963 790,00 961 790,00 751 934,00 209 856,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 321,00 589 321,00 589 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 297,00 47 297,00 47 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 112,00 100 112,00 100 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 204,00 15 204,00 15 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Siemyśl w 2016 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr ……

Rady Gminy Siemyśl

z dnia …..2015 r. 

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

0,003 000,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00

0,0015 000,00

100 112,00 0,00 0,00

0,0015 204,00

589 321,00 0,00 0,00

0,0047 297,00

0,00

0,00

0,00

973 790,00 0,00 0,00

0,002 000,00

3 000,00 0,00 0,00

0,001 000,00

87 400,00 0,00 0,00

0,0083 400,00 0,00

0,00

0,00

1 094,00 0,00 0,00

0,00600,00

7 500,00 0,00 0,00

0,00600,00

1 308,00 0,00 0,00

0,001 500,00 0,00

0,00

0,00

4 070,00 0,00 0,00

0,009 130,00

75 119,00 0,00 0,00

0,0049 317,00

4 350,00 4 350,00 0,00

0,001 242 775,00 0,00

0,00

0,00

4 350,004 350,00

3 000,00 0,00 0,00

0,001 000,00

4 350,00 4 350,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

0,0090 000,00

5 000,00 0,00 0,00

0,001 000,00 0,00

0,00

0,00

6 700,00 0,00 0,00

0,006 700,00

35 000,00 0,00 0,00

0,0035 000,00 0,00

0,00

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

13 900,00

1 000,00 0,00 0,00

0,0046 700,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

90 000,00

10 000,00 0,00 0,00

0,009 000,00

0,00 0,00

0,0090 000,00

13 900,00 0,00 0,00

0,0013 900,00

30 000,00 0,00 0,00

0,0010 000,00

0,00

90 000,00 0,00 0,00

0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,0010 000,00

Dział Rozdział § Nazwa
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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 185 17

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 856,00 13 856,00 0,00 13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 106 466,00 82 206,00 35 911,00 46 295,00 0,00 24 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 632,00 15 632,00 15 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 698,00 2 698,00 2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 148,00 15 148,00 0,00 15 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 390,00 151 390,00 47 743,00 103 647,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 869,00 79 869,00 16 069,00 63 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 299,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00

75414 Obrona cywilna 34 521,00 34 521,00 31 674,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 473,00 24 473,00 24 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 531,00 4 531,00 4 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 780 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 733,00 125 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
655 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 733,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 655 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 733,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 68 752,00 68 752,00 0,00 68 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 752,00 55 752,00 0,00 55 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 55 752,00 55 752,00 0,00 55 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 409 800,00 4 230 300,00 3 404 600,00 825 700,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 533 600,00 2 428 600,00 2 106 500,00 322 100,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,002 563 600,00 30 000,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

30 000,004 439 800,00

55 752,00 0,00 0,00

0,0013 000,00

0,00

68 752,00 0,00 0,00

0,0055 752,00 0,00

0,00

655 733,00 0,00 0,00

0,00655 733,00

125 000,00 0,00 0,00

0,00125 000,00

780 733,00 0,00 0,00

0,00

0,00

34 000,00 0,00 0,00

0,0034 000,00

547,00 0,00 0,00

0,00400,00

500,00 0,00 0,00

0,00400,00

0,00

0,00

0,00

650,00 0,00 0,00

0,001 000,00

2 020,00 0,00 0,00

0,004 531,00

2 299,00 0,00 0,00

0,00330,00 0,00

0,00

0,00

34 521,00 0,00 0,00

0,0024 473,00 0,00

0,00

0,00

325 000,00 325 000,00 0,00

325 000,00325 000,00

500,00 0,00 0,00

0,008 000,00

1 000,00 0,00 0,00

0,004 000,00 0,00

0,00

0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00300,00

13 440,00 0,00 0,00

0,0020 000,00

737 869,00 650 000,00 0,00

0,008 000,00

1 000,00 0,00 0,00

0,001 000,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

809 390,00 650 000,00 0,00

0,002 000,00

739,00 0,00 0,00

0,00739,00

500,00 0,00 0,00

0,00739,00 0,00

0,00

0,00

15 148,00 0,00 0,00

0,00547,00

3 000,00 0,00 0,00

0,002 000,00

25 000,00 0,00 0,00

0,00100,00

0,00

2 698,00 0,00 0,00

0,00387,00

1 194,00 0,00 0,00

0,0016 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

23 760,00 0,00 0,00

0,0015 632,00

106 466,00 0,00 0,00

0,00500,00

3 000,00 0,00 0,00

0,0010 000,00

8 000,00 0,00 0,00

0,0013 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,007 000,00

0,0087 000,00 0,00

0,00
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618 000,00 1 618 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 607 500,00 579 500,00 491 000,00 88 500,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 739 000,00 699 000,00 616 000,00 83 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

103 700,00 97 700,00 91 000,00 6 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 194 100,00 193 600,00 100 100,00 93 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00

194 100,00 0,00 0,00
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26 000,00 0,00 0,00
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0,00
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0,002 000,00
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0,00
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0,00

470 000,00 0,00 0,00

0,0040 000,00

739 000,00 0,00 0,00

0,0040 000,00 0,00

0,00

0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,0020 000,00
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0,00
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0,00
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 45 000,00 11 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 36 000,00 11 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 2 288 062,00 844 222,00 586 508,00 257 714,00 0,00 1 443 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 100 300,00 100 300,00 13 300,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 318 100,00 106 260,00 101 260,00 5 000,00 0,00 1 211 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 211 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 160,00 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 498 197,00 496 197,00 442 448,00 53 749,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 029,00 348 029,00 348 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 519,00 26 519,00 26 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 575,00 10 575,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00
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4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 90 015,00 14 015,00 4 800,00 9 215,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 495,00 6 495,00 0,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 512,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 99 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 99 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 14 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 300,00 92 800,00 87 800,00 5 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 100 300,00 92 800,00 87 800,00 5 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 742 435,00 1 738 435,00 515 346,00 1 223 089,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 779 000,00 779 000,00 49 909,00 729 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 564,00 38 564,00 38 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 183,00 3 183,00 3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 724 997,00 724 997,00 0,00 724 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 561 435,00 557 435,00 465 437,00 91 998,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 450,00 352 450,00 352 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 945,00 27 945,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 203,00 64 203,00 64 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 199,00 9 199,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 640,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 298,00 9 298,00 0,00 9 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948,00

34 395,00

14 882,00

3 300,00

90 015,00

3 700,00

24 700,00

4 000,00

2 000,00 0,00 0,00

0,001 000,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,009 298,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00400,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,0030 000,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

0,002 000,00 0,00

11 640,00 0,00 0,00

0,0040 000,00 0,00

64 203,00 0,00 0,00

0,009 199,00 0,00

352 450,00 0,00 0,00

0,0027 945,00 0,00

561 435,00 0,00 0,00

0,004 000,00 0,00

7 139,00 0,00 0,00

0,001 023,00 0,00

38 564,00 0,00 0,00

0,003 183,00 0,00

300 000,00

1 000,00 0,00 0,00

0,001 000,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

0,002 000,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00

0,0082 000,00 0,00

0,002 000,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,004 000,00 0,00

724 997,00 0,00 0,00

0,001 094,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00500,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00779 000,00 0,00

1 742 435,00 0,00 0,00

0,00300 000,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,005 000,00 0,00

6 800,00 0,00 0,00

0,0014 000,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

0,0065 000,00 0,00

100 300,00 0,00 0,00

0,00100 300,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

0,0040 502,00 0,00

4 448,00 0,00 0,00

0,00637,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,0099 212,00

0,00

4 800,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

102 512,00 0,00 0,00

0,003 300,00 0,00

2 720,00 0,00 0,00

0,006 495,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00

0,00
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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 185 17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 785,00 450 785,00 335 607,00 115 178,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 198,00 289 698,00 190 296,00 99 402,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 566,00 110 566,00 110 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 709,00 8 709,00 8 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 331,00 25 331,00 25 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 060,00 42 060,00 42 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,00 4 102,00 0,00 4 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

92116 Biblioteki 161 587,00 161 087,00 145 311,00 15 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 209,00 112 209,00 112 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 854,00 20 854,00 20 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 81 359,00 41 359,00 24 059,00 17 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 36 359,00 36 359,00 24 059,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 236,00 21 236,00 21 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 714 242,00 9 035 497,00 5 864 833,00 3 170 664,00 43 300,00 1 755 500,00 99 212,00 655 733,00 125 000,00 766 350,00 766 350,00

2 200,00

6 000,00

2 000,00

21 236,00

354,00

100,00

6 000,00

2 988,00

20 854,00

9 260,00

112 209,00

500,00

4 102,00

3 800,00

18 000,00

100,00

1 000,00

2 469,00

Wydatki razem: 12 480 592,00 684 350,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

0,005 000,00 0,00

2 000,00 0,00

45 000,00

100,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

0,002 300,00 0,00

300,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00

0,00161 587,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 630,00 0,00 0,00

45 000,00

0,00

81 359,00 0,00 0,00

0,0036 359,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,004 376,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,0042 060,00 0,00

25 000,00

8 709,00 0,00 0,00

0,0025 331,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00110 566,00 0,00

493 785,00 0,00 0,00

0,00332 198,00 0,00

0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 720 72095

Wrota Parsęty II-usługi 

społeczeństwa 

informacyjnego

53 000,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 750 75023
Zakup sprzętu 

komputerowego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

3 754 75412

Budowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w miejscowości Siemyśl

678 300,00 650 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

4 801 80101

Rozbudowa Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Charzyno

700 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

5 851 85195

Termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w 

miejscowości Siemyśl

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

6 921 92109

Budowa schodów 

zewnętrznych budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nieżyn

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

7 921 92109

Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Niemierze

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

8 921 92109
Rozbudowa boiska 

sportowego w Charzynie
10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

9 921 92109

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w miejscowosci 

Siemyśl (Dz. Nr 526,524)

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

1 531 300,00 766 350,00 441 350,00 0,00 325 000,00 x

Załącznik 5 

do uchwały Nr ……

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia ………2015 r. 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Razem:

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9)      

Łączne koszty 

finansowe
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1 2 3 4

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 -                                  

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 -                                  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -                                  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                  

8. Inne źródła § 955 -                                  

9 Wolne środki § 950 -                                  

364 993,00                    

1. Spłaty kredytów § 992 364 993,00                    

2. Spłaty pożyczek § 992 -                                  

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 -                                  

4. Udzielone pożyczki § 991 -                                  

5. Lokaty § 994 -                                  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -                                  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                  

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siemyśl w 2016 r.

Lp. Klasyfikacja

§

Treść
 Kwota w 2016 r. 

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr ….

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia …2015 r. . 

Przychody ogółem:
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1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 750 75011 2010 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 - - - -

3 751 75101 2010 739,00 739,00 739,00 - 739,00 - - -

4 852 85212 2010 1 272 000,00 1 272 000,00 1 272 000,00 60 160,00 - - 1 211 840,00 -

5 852 85213 2010 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - -

1 291 539,00 1 291 539,00 1 291 539,00 76 960,00 2 739,00 0,00 1 211 840,00 0,00RAZEM

Dochody i wydatki budżetu Gminy Siemyśl związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świdczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacja zadań 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki bieżące

L.p.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr ….

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia …..2015 r. 
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w złotych

Dział Rozdział

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr….

Rady Gminy Siemyśl

z dnia …..2015 r. 

Dochody budżetu Gminy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2016

Treść Plan na 2016

RAZEM 39 000,00

756
Dochody od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej
39 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie innych ustaw
39 000,00
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Wynagrodzenia   

i pochodne

Wydatki 

statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8

851 OCHRONA ZDROWIA 36 000,00 36 000,00 11 500,00 24 500,00 0,00

85153 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 36 000,00 11 500,00 24 500,00 0,00

36 000,00 36 000,00 11 500,00 24 500,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr…

Rady Gminy Siemyśl

z dnia …..2015 r. 

Wydatki Gminy Siemyśl na rok 2016 związane z realizacją gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych
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Wynagrodzenia 

i pochodne

Wydatki 

statutowe
1 2 3 4 5 6 7 8

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

RAZEM 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr…

Rady Gminy Siemyśl

z dnia …..2015 r. 

Wydatki Gminy Siemyśl na rok 2016 związane z realizacją gminnego programu profilaktyki przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatkó

w ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe
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Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynadrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków  z opłat 

i kar za korzystanie ze 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr….

Rady Gminy Siemyśl

z dnia …..2015 r. 

Plan dochodów i wydatków w roku 2016 opisanych w art.. 403 ust. 2 i związanych z gromadzeniem dochodów, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy   

Prawo Ochrony Środowiska

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów
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1 2 3 4 5 6 7

1 853 85311 2320 Warsztaty terapii zajęciowej Powiat Kołobrzeski 3 300,00      

3 300,00      

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka samorządu 

terytorialnego 
Kwota dotacji

RAZEM

Załącznik Nr 12

do uchwały Nr …

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia …..2015 r.  

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Siemyśl na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2016 r. 

Lp.
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1 2 3 4 5 6

1 926 92695 2820
Wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 
40 000,00                

40 000,00                

Kwota dotacji

RAZEM

Załącznik Nr 13

do uchwały Nr ……

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia ……2015 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2016 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania
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